présentés au point 4 du présent rapport. En dehors, des constats d’ordre général cités ci-

dessus, nous n’avons noté aucun constat spécifique. 

CONSTATS SPECIFIQUES A L’EXECUTION  PHYSIQUE 

Nous avons constitué un échantillon de dix (10) marchés pour un montant de quatre cent sept 

millions sept cent soixante-dix-huit mille deux cent quatorze (407 778 214) FCFA, présentés au 

point 4 du présent rapport afin de vérifier l’exécution physique des fournitures et services y 

afférentes et découlant des obligations de chaque attributaire par rapport aux termes du 

contrat correspondant. 

Au terme de l’inspection physique, nos travaux nous ont permis de nous assurer de la réalité

[...]

technique et physique des marchés en vue de nous assurer de la performance des opérations, 

de la conformité technique et de la qualité des prestations réalisées. Ainsi dans le cadre de 

nos travaux, notre échantillon sur 10 marchés un montant de quatre cent sept millions sept 

cent soixante-dix-huit mille deux cent quatorze (407 778 214) FCFA, 

▪ Acquisition de compteurs de trafic routier (comptage et pesage) pour le compte de 

l’USCA de APIX SA pour un montant de 153 452 466 F CFA en TTC. 

▪ Travaux d’aménagement des locaux de APIX SA sis à l’immeuble Rivona pour un 

montant de 234 651 154 F CFA TTC.